
1 
 

ZÁPIS 2-2011/2012 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru Regionálního svazu stolního tenisu v Karviné ze dne 21. 12. 2011 
 

Přítomni:   Bajtek, Bednář, Jochym 

Program: 1. Kontrola plnění 
               2. Zpráva STK po I. polovině soutěží 2011/2012, RBTM 
                         3. Zpráva o hospodaření 
  4. Hodnocení práce VV RSST za II. pololetí roku 2011 
                 5. Plán práce na I. pololetí roku 2012 
   6. Došlá pošta, různé  
 

Nové body: 

VV RSST Karviná přeje všem příjemné prožití Vánoc a šťastný Nový rok! 

 

2-1 STK podala zprávu o průběhu mistrovských soutěží po 1. polovině soutěží. Soutěže probíhají podle 
rozpisu. Byla odehrána všechna utkání mimo jednoho. Nebylo odehráno utkání Regionálního 
přeboru z 15. 10. 2011, mezi družstvy TJ Baník ČSA Karviná A a Sokol Záblatí A, kdy se hosté 
nedostavili k utkání. Utkání bylo kontumováno ve prospěch domácích. Za toto porušení pravidel 
uděluje STK, podle Sazebníku pokut uvedeném v Rozpisu regionálních soutěží, oddílu TJ Sokol 
Zablátí, pořádkovou pokutu 400,- Kč. 

 Výsledky soutěží a úspěšnosti jsou zveřejněny na stránkách http://www.pinec.info a http://stis.ping-
pong.cz/htm/. 

2-2  VV blahopřeje svému předsedovi p. Jiřímu Bajtkovi k 70 narozeninám, které oslavil v říjnu a přeje 
mu mnoho zdraví i sportovních úspěchu v dalším životě. Zároveň VV schválil finanční částku 500,- 
Kč na nákup drobného věcného daru. 

2-3 VV schválil dotaci 1.500,- Kč klubu KLUBsten Karviná, SKST Baník Havířov a oddílu TJ SK Slávie 
Orlová za uspořádání 1., 2. a 3. RBTM. Zároveň VV schválil úhradu vrchních rozhodčích podle 
platných směrnic ČÁST. Doklad o vyúčtování je u hospodářky OSČSTV. Odpovídající částku je 
možno si vyzvednout v lednu 2012. Výsledky RBTM byly zasílány všem oddílů a klubům. 

2-4 VV schválil dotaci 1.000,- pořadatelům oddílových turnajů. Jedná se o klub KLUBsten Karviná a 
oddíl TJ Slávie Orlová. Všechny splnily podmínky stanovené pro udělení dotace. Rozeslali 
propozice, upořádali turnaj a zaslali výsledky.  

2-5 VV schválil zakoupení 30 ks formulářů zápisů o utkání. Formuláře zajistí sekretář svazu s dodáním 
na OS ČSTV. 

2-6 VV schválil úhradu částky 1.500,- Kč OS ČSTV za poskytování služeb. 

2-7 Zástupce VV p. Bednář se zúčastnil 14. 9. 2011 Valné hromady OS ČSTV. Ze závěrů jednání 
vyplynul kritický stav ČSTV v souvislosti se stavem společnosti Sazka. Další kroky vyplynou se 
závěrů konference ČSTV, která se bude konat na počátku roku 2012.  

2-8 VV projednal a schválil plán práce VV na I. pololetí roku 2012. 
     

     

     

     

     

 
 

 

2-13 Žádáme hospodářku OSČSTV o zaslání dotace klubu SKST Baník Havířov ve výši 3.000,- Kč (2 x 
1.500,- Kč) za uspořádání 4. RBTM (7. 1. 2012) a 5. RBTM (4. 2. 2012) 

 
 
                                                                                                

Příští řádná schůze VV RSST v Karviné se koná ve středu 1. února 2012 v 15,00 na OSČSTV 
Karviná.  
 
 

 

 Bajtek Jiří v. r.  Bednář Otakar v. r. 
 …………………………..  ..............……………….. 

http://www.pinec.info/
http://stis.ping-pong.cz/htm/
http://stis.ping-pong.cz/htm/


2 
 

 Předseda VV RSST Karviná  Sekretář VV RSST Karviná 


